
 
 
 
 

Dimağ 

Latife-i  İnsaniye  
(içinde Hissiyat-ı insaniye  
bulunuyor) 

His  Vicdanda bulunuyor 
Hissiyat-ı insaniye ise  Latife-i  İnsaniyede 

KALB 

Lümme-i  
Şeytaniye 

Hissiyat tek şey değil. Dimağın, duyguların..vs her bir birimin hissiyatı var. Şehvet, gadap vs. bir histir.  
Vicdanî his, dimağa ait his, nefse ait hisler var. Yani herkeste His var ama Latife-i insaniye ve içindeki  
Hissiyat-ı İnsaniye herkeste aktif değil. Hissiyat-ı insaniye, kalp ve ruhun derece-i hayatına çıkarsa ne 
olur ? Mazi ve müstakbeli hazır anda beraber görüyor. Artık bugün, yarın yok. Kabirden çıktı. burayı 
orada, orayı burada yaşıyor. Beden kabir, hazır zaman tabut. İnsan bedene ait dayatmalardan çıkarsa 
hissiyat-ı insaniye  
3 zamanı birden yani suret ve hakikati beraber görüyor (ama senin hakikatin). 
 
3 zamanı (mazi-hal-istikbal) birden görme haletinin bütünlüğü  
Senin Kitab-ı Mübinin (mevcudatınki değil).   
 
Suret  Kitab-ı mübin  
Hakikat  İmam-ı mübin 
 

Suret ve hakikatin cem edince Levh-i mahfuz   
yani aradığını aradığın Zattan soruyorsun 

 
Bunları niye öğreniyoruz ? Hislerini kontrol etmediğin ve edemediğin zaman onlar seni kontrol ediyor ve 
seni Hakikatten alıkoyuyor. Bunun için Latifelerini tanıyarak onları kontrol etmeyi öğreneceksin. 

Nurdersi.com – Hasan Akar 
http://www.nurdersi.com/video/dimag-8-vahy-i-sarih-ve-vahy-i-zimnienfusidir  2:15:48    

 

Vicdan 

Muhakemat:  

Lübbü bulmayan, kışır ile meşgul olur.  

Hakikati tanımayan, hayalâta sapar.  

Sırat-ı müstakîmi göremeyen, ifrat ve tefrite düşer. 

Muvazenesiz ve mizansız olan çok aldanır, aldatır. 

 

 İç ve dış dayatmalara göre hareket etmek köleliktir. Karşıdakinin söz ve hareketine göre tavır almak köle 

insanın özelliğidir, dimağı işgal altındadır. Çünkü benim davranışımı seninkiler belirledi. Sana yakışanı  

yapmak ise dayatmalardan sıyrılmaktır ve hür insanın özelliğidir..  

Hırs, haset, gıybet, israf yapan köle insandır.  

Her talep ettiğiniz şeyin kölesisiniz.  

Her eline geçenin koruma ve muhafız memurusun, bekçisisin.  

Ne kadar terklerimiz varsa o kadar hürüz. Ne kadar isteklerimiz varsa o kadar köleyiz.  

Köleliğin kudsisi ve süflisi vardır.  

http://www.nurdersi.com/video/zan-9enfusiharitali
http://www.nurdersi.com/video/zan-9enfusiharitali

